Profec Schlauch PVC phthalate-
free12,5mmx 17,5 mm 16bar
6 Grau/Weil3 25m Typ
TechPress (7030375)
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TECHNISCHE DATEN

Farbe

Typ

Werkstoff

Temperaturbereich

Anzahl Einlagen

Maf3

Lange

Innen @

Auflen ¢

Innendurchmesser

Berstdruck

Arbeitsdruck

Grau/Weil3

TechPress

PVC phthalate-free

-20°C-60°C

125 mmx 17,5 mm

25m

12,5 mm

17,5 mm

172"

50 bar

16 bar

PRODUKTINFORMATIONEN

Hochwertiger, verdrehsicherer Schlauch. Er ist frei von PHTHLATEN und durch die Mischung aus
PVC und Gummi bleibt er bei niedrigen Temperaturen hochflexibel. Der Schlauch bleibt
algenfrei und knickt nicht ab. Zusatzlich ist er lebensmitteltauglich und REACH Konform. Er wird
hauptsachlich im Gartenbau, in der Landwirtschaft und in der Industrie verwendet.
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